
 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, tālr.63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.2, 25.punkts) 

Talsos  
 
25.02.2021.          Nr.50 
 
Par Talsu novada domes 2020. gada 29. decembra lēmuma Nr. 598 atcelšanu 
 

Talsu novada domes 2020. gada 29. decembra sēdē tika pieņemts lēmums Nr. 598 
“Par zemes vienības daļas iegādi no nekustamā īpašuma “Jaunvāri”, Laidzes pagastā, Talsu 
novadā” (turpmāk – Lēmums). Ņemot vērā domes sēdē izskanējušo informāciju par 
iespējamo summas sadārdzinājumu, Juridiskā nodaļa sadarbībā ar Kvalitātes vadības un 
uzraudzības nodaļu izvērtēja Lēmuma tiesiskumu un tā atbilstību ārējiem normatīvajiem 
aktiem. 

Nekustamā īpašuma “Jaunvāri”, Laidzes pagastā, Talsu novadā (kadastra 
Nr. 8868 001 0012), daļas novērtējums sniegts pieņemtā vērtēšanas objekta stāvoklī, pie 
nosacījuma, ja ir mainīta zemes vienības atļautā izmantošana no mežu teritorijas (M) uz 
tehniskās apbūves teritoriju (TA), kā arī ir veikta meža audzes izstrāde, meža zemes 
transformācija, nodrošināta piebraukšana. Ievērojot to, ka novērtējums veikts pieņemtā 
vērtēšanas objekta stāvoklī, kas nav atbilstoša tirgus vērtībai – ir nepieciešams atcelt 
Lēmumu, lai nodrošinātu tā atbilstību ārējiem normatīvajiem aktiem. 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 
novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas 3. punktu un 8. pantu, likuma “Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 18. panta pirmo daļu, kā arī likuma “Par pašvaldībām” 
21. panta pirmās daļas 27. punktu, 
 

Talsu novada dome nolemj: 
 

Atcelt Talsu novada domes 2020. gada 29. decembra lēmumu Nr. 598 “Par zemes 
vienības daļas iegādi no nekustamā īpašuma “Jaunvāri”, Laidzes pagastā, Talsu novadā”. 
 
 
Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)   S. Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Pētersons 25633412 
daniels.petersons@talsi.lv 
 

mailto:daniels.petersons@talsi.lv

